
　平素より八重瀬町議会の運営に対し格別なご理解、ご協力を賜り衷心より感謝申し上げます。

　さて、見出しの件につきまして、八重瀬町行政が施行しています「那覇広域都市計画事業

土地区画整理事業」については、本町が発展するために寄与されている主要事業の一つだと

認識しております。現在の八重瀬町は、土地区画整理地区内を中心に新市街地の形成がなされ、

インフラ整備は完了に近づいておりますが、換地処分に向けたソフト作業があと数年かかると

思われます。そのことから、当該事業計画の内容を確認した結果、残りの事業費及び事業内容を

鑑みて下記の内容の通り要請します。

1.本事業に携わる八重瀬町職員の給与等を事業費として計上することを認め、保留地処分金

　などで充当できるよう当該事業計画の認可をしていただきたい。

以上、決議する。

あて先

殿

殿

殿

八重瀬町施行による「那覇広域都市計画事業土地区画整理事業」についての要請決議

沖 縄 県 議 会 議 長 新 里 米 吉

沖縄県土木建築部長 上 原 国 定

令和２年６月１９日

沖 縄 県 知 事 玉 城 康 裕

沖縄県八重瀬町議会

記


